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IIl CARRERA CADETES XALO 27-04-2025

Km: 50

23 ARNAL, Xavier
101 RUEDA, Jorge
22 ANDRES, Vicent
128 GRAMAGE, Fran
53 MIRA, Marc
200 WHITE, Jordi
34 MARGARIT, Sergi
7 GIMENEZ, Borja
168 ROS, Aitor
49 HERNANDEZ, Alvaro
39 SANCHEZ, Marcos
108 MANZANO, Alberto
5 FERRANDIZ, Borja
17 RUIZ, Jaume
167 MATEO, Gabriel
116 ANIORTE, Eric
14 PERALES, Jose Manuel
25 BELTRAN, Alex
99 MARTINEZ, Daniel
48 GUIJARRO, Alejandro
15 PEREZ, Carlos
1 BENAVENT, Ruben
44 COLL, Alex
120 FERNANDEZ, Santiago J
73 ROIG, Cesc
127 RIVERO, Manuel
130 RASO, Beltran
33 GREUS, Marc
35 MORALES, Alvaro
12 NAVARRO, Miguel
27 DONAT, Nicolas
163 IBANEZ, Ruben
45 FULLANA, Pere
36 MORTE, Mauro
169 SANCHEZ, Ivan
40 SANCHO, Javier
141 RODRIGUEZ, Juan Felipe
26 BORT, Arnau
13 PARDO, Adrian
96 GARCIA, Hugo
83 GONZALEZ, Pau
133 SANCHIS, Joan
56 PASTOR, Samuel
91 VILCHEZ, Isaac
102 SANCHEZ, Victor
112 REDONDO, Martin

CLASIFICACION EQUIPOS
JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
AZONA ELCHE TEAM
INFINOBRAS - GRUPO SIME

GRAU PASCUAL RET.AMIANTO-SAXUN

EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
GUEROLA

JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN
AZONA ELCHE TEAM
JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN
GUEROLA

GRAU PASCUAL RET.AMIANT
INFINOBRAS - GRUPO SIME
JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN
INFINOBRAS - GRUPO SIME
EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA
GRAU PASCUAL RET.AMIANT
JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN
IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD
INFINOBRAS - GRUPO SIME
INFINOBRAS - GRUPO SIME
EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
INFINOBRAS - GRUPO SIME
JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN
AZONA ELCHE TEAM

GRAU PASCUAL RET.AMIANT
INFINOBRAS - GRUPO SIME
INFINOBRAS - GRUPO SIME
GRAU PASCUAL RET.AMIANT
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
SUMISTOCK-COSTA AZAHAR
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
GUEROLA
JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN
JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN
INFINOBRAS - GRUPO SIME
JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN
EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA
GRAU PASCUAL RET.AMIANT
JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN
EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA
JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN
TORREVIEJA CADETES TEAM
JUANGINER-ULEVEL-VITALDIN
INFINOBRAS - GRUPO SIME
AZONA ELCHE TEAM

TBG WIXUM

GUEROLA

GRAU PASCUAL RET.AMIANT
TBG WIXUM

AZONA ELCHE TEAM
IKASCOLA TX. AEL-RESPETAD

3:49:38
3:50:21
3:50:27
3:50:27
3:50:27
3:50:27
3:50:27

CLASIFICACION GENERAL Vmedia: 39,47 Km/
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-1
CAD-2
CAD-1
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-1
CAD-1
CAD-2
CAD-2
CAD-1
CAD-2
CAD-2
CAD-1
CAD-1
CAD-2
CAD-2
CAD-1
CAD-2
CAD-2
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-2
CAD-1
CAD-1
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2

1:16:00
a 00:43
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 01:04
a 01:09
a01:13
a0l:16
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34
168
14
25
15
120
73
33
27
163
45
36
169
40
26
13

23
101
22
128
53
200

49
39
108

17
167
116

99

48

44
127

MARGARIT, Sergi
ROS, Aitor

Cadetes de ler afio

PERALES, Jose Manuel

BELTRAN, Alex
PEREZ, Carlos

FERNANDEZ, Santiago Jo

ROIG, Cesc
GREUS, Marc
DONAT, Nicolas
IBANEZ, Ruben
FULLANA, Pere
MORTE, Mauro
SANCHEZ, Ilvan
SANCHO, Javier
BORT, Arnau
PARDO, Adrian

ARNAL, Xavier
RUEDA, Jorge
ANDRES, Vicent
GRAMAGE, Fran
MIRA, Marc
WHITE, Jordi
GIMENEZ, Borja

HERNANDEZ, Alvaro

CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1

JUANGINER-ULEVEL-VITAL
EL NIETO DEL LOBO-NUTR
INFINOBRAS - GRUPO SIM
JUANGINER-ULEVEL-VITAL
INFINOBRAS - GRUPO SIM
GRUPO DEPORTIVO LLOPI
SUMISTOCK-COSTA AZAH

JUANGINER-ULEVEL-VITAL
JUANGINER-ULEVEL-VITAL
EL NIETO DEL LOBO-NUTR
GRAU PASCUAL RET.AMIA
JUANGINER-ULEVEL-VITAL
EL NIETO DEL LOBO-NUTR
JUANGINER-ULEVEL-VITAL
JUANGINER-ULEVEL-VITAL
INFINOBRAS - GRUPO SIM

Cadetes de 22 aiio

SANCHEZ, Marcos

MANZANO, Alberto

FERRANDIZ, Borja
RUIZ, Jaume
MATEO, Gabriel
ANIORTE, Eric
MARTINEZ, Danie

GUIJARRO, Alejandro

BENAVENT, Ruben

COLL, Alex
RIVERO, Manuel

u b wWNE

CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2

JUANGINER-ULEVEL-VITAL
AZONA ELCHE TEAM
JUANGINER-ULEVEL-VITAL
GUEROLA

GRAU PASCUAL RET.AMIA
INFINOBRAS - GRUPO SIM
INFINOBRAS - GRUPO SIM
GRAU PASCUAL RET.AMIA
JUANGINER-ULEVEL-VITAL
IKASCOLA TX. AEL-RESPET
INFINOBRAS - GRUPO SIM
INFINOBRAS - GRUPO SIM
EL NIETO DEL LOBO-NUTR
GRUPO DEPORTIVO LLOPI
AZONA ELCHE TEAM
GRAU PASCUAL RET.AMIA
INFINOBRAS - GRUPO SIM
GRAU PASCUAL RET.AMIA
GRUPO DEPORTIVO LLOPI

CLASIFICACION METAS VOLANTES

128
40
7
13
22

GRAMAGE MARTINEZ, FRAN
SANCHO NAVARRO, JAVIER
GIMENEZ MAS. BORJA
PARDO PUCHE, ADRIAN
ANDRES MOLLA, VICENT

1:16:49

1:16:00
a00:43
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
a 00:49
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